



Ansøgningsskema for Puljemidler på Vesterbro

Ansøgningsskemaet SKAL udfyldes og vedlægges som forside til ansøgningen.

Det skal understreges, at den samlede ansøgning max må fylde 7 sider. **Overskydende sider vil ikke blive medtaget i ansøgningen til Lokaludvalget.**

Vi opfordrer til at I sender ansøgning på mail.

Projektets titel: Vinter for børn

Kort resume af projektet:

I børnenes vinterferie er der mange børn på Vesterbro, som ikke skal på ferie udenbys. Mange tilbringer meget tid på biblioteket og derfor ønsker vi skabe et tilbud til både de løse børn i bydelen og de familier, som ikke skal på vinterferie.

Tilbuddene vil være en blanding af både drop-in aktiviteter, som tiltrækker især de løse børn med anden etnisk baggrund end dansk, og skemalagte aktiviteter, som tiltrækker de etnisk danske familier. På den måde er der noget for begge befolkningsgrupper på Vesterbro og et godt grundlag for at de vil mødes på tværs af etnicitet, alder og baggrund i Kulturanstalten.

Vi vil tage udgangspunkt i vores udstilling Totempælen, som handler om indianere og knytte aktiviteter til dette tema. Der ud over vil der også være aktiviteter, som ikke direkte berører temaet, men som vil være en del af vinterferietilbuddet til Vesterbros børn og unge.

Da mange af de børn der bliver tilbage i vinterferien er "fattige" børn vil størstedelen af tilbuddene være gratis, således at alle har adgang til tilbuddene.

OBS: Ved ansøgning om støtte hos Vesterbro Lokaludvalg, skal du være opmærksom på følgende forhold:

- at de afgivne oplysninger i ansøgningsskemaet vil blive behandlet af Vesterbro Lokaludvalg på et offentligt møde i forbindelse med afgørelsen om udbetaling af støtte,
- at oplysninger om formål, dit navn, evt. firmanavn, din adresse samt størrelse af støttebeløb vil blive offentliggjort på lokaludvalgets hjemmeside på Internettet.
- Ved indsendelsen af ansøgningen giver du dit samtykke til ovenstående. Samtykket kan til enhver tid tilbagekaldes.

Arrangørs navn(e), adresse(r), hjemmeside(r) og e-mail:

Kulturanstalten
Lyrskovgade 4
1758 København V
Kulturanstalten.dk

Bksvesterbro.dk marisu@kff.kk.dk
Kontaktperson, Navn, adresse og telefon nr. og mail: Maria Suh Kulturanstalten Lyrskovgade 4 1758 København V 27151176 marisu@kff.kk.dk
Samarbejdspartnere: Vinter for Børn er et uforpligtende samarbejde med biblioteker og kulturhuse i Københavns Kommune.
Ansøgt beløb: 18.500 kr.
Evt. søgt eller bevilget støttebeløb fra anden side: Søgt: Områdefornyelsen Vesterbro: 18.500 kr.
Evt. egen medfinansiering: Løn til personale: 12.000 kr. Husleje og diverse kontorartikler Fondsmoms (17,5% af det ansøgte beløb): 3.238 kr
Målgruppe: Børn, unge og familier på Vesterbro
Formål: At skabe et tilbud til de børn og unge, som ikke skal på vinterferie, således at de også kan fortælle om de spændende ting de har lavet i deres vinterferie. At tilbyde Kulturanstalten som et sted man kan komme for mange ting og at vide, at dette er bydelens uforpligtende mødested, hvor man kan møde alle mulige slags mennesker.
Tidsplan: December: Fundraising og planlægning Januar: Planlægning Februar: Afvikling Marts: Evaluering
Tid og sted for projektets gennemførelse:

Uge 7 2013 i Kulturanstalten
Aktiviteter: 2 workshops i udstillingen Totempælen med Kunstner Io Helweg Historiefortælling ved børnebibliotekarerne Badgefremstilling Lav dit eget computerspil Tegnekonkurrence Teaterforestilling
Forventede resultater: Et kulturhus fyldt med glade, engagerede og kreative ferie børn.
Egen plan for evaluering af projektet: Projektet vil blive reklameret for på Kulturanstaltens medier Københavns Kommune vil reklamere for vinter for børn i hele København via busstandere Lokalaviserne vil blive inviteret på besøg
Plan for formidling og offentliggørelse af projektets erfaringer og resultater: Der vil blive taget billeder
Sæt X, hvis uddybende projektbeskrivelse vedlægges (HUSK AT DEN SAMLEDE ANSØGNING MAX MÅ FYLDE 7 SIDER MED EKSTRA BILAG OG BUDGET):
Husk at vedlægge et budget

Skemaet sendes til: Vesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk

Har man ikke mulighed for at sende skemaet pr. mail, kan det sendes til:

Vesterbro Lokaludvalg
Lyrskovgade 4, 2. sal
1665 København V

